
Zarządzenie Nr SPS.0050.26.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 01.03.2023 r. 

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na zadanie: 

Organizacja cyklu imprez biegowych. 

 190 000,00 zł 

2. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. Burmistrza 
Miasta i Gminy Piaseczno 

mgr Hanna Kułakowska-Michalak 
I Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy Piaseczno 

 

 


